
COMUNE DI TADASUNI 
 Provincia di Oristano 

Via San Michele s.n. 09080 – 0785 50047 –  

 protocollo@pec.comune.tadasuni.or.it 

 
 

ORDINANZA N° 01 DEL  05/01/2022 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici Comunali in data 07 Gennaio 2022. 

IL SINDACO 

Rilevato che il giorno 07 Gennaio 2022 giornata lavorativa, è successiva alla Festività 

dell’Epifania, nonché antecedente al Sabato giorno in cui gli uffici comunali abitualmente sono 

chiusi; 

Considerata, altresì, la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, 

di contenere i consumi specialmente quelli energetici; 

Richiamato l’art. 50 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e ss.mm.ii., il quale stabilisce che il Sindaco 

coordina gli orari di apertura al pubblico degli Uffici Pubblici localizzati nel territorio, al fine 

di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

Ritenuto, per tale motivi, di dover disporre la chiusura degli uffici nella giornata di venerdì 07 

Gennaio 2022, fermo restando che verranno garantiti i servizi minimi essenziali; 

 

ORDINA 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si richiamano integralmente: 

1. di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di Venerdì                            

07 Gennaio 2022, con assegnazione delle ferie d’ufficio al personale interessato; 

2. di assicurare per il medesimo giorno i servizi essenziali e di pronta reperibilità dello Stato 

Civile come nelle giornate festive; 

3. di pubblicare la presente ordinanza mediante apposito avviso sul sito web istituzionale del 

Comune. 

Tadasuni lì 05/01/2022 

                  Il Sindaco 
                  Dott. Pierpaolo Pisu 

Si comunica che solo in caso di urgenza  

è possibile rivolgersi ai seguenti numeri: 

      333/4040325 oppure 349/3228189 

mailto:protocollo@pec.comune.tadasuni.or.it

		2022-01-05T09:33:41+0100
	PISU PIERPAOLO




